



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-23122020-223891
CG-DL-E-23122020-223891

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4107]

नई दिल्ली, मंगलवार, दिसम्बर 22, 2020/पौष 1, 1942

No. 4107]

NEW DELHI, TUESDAY, DECEMBER 22, 2020/PAUSHA 1, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 22 दिसम्बर, 2020

का.आ. 4670(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. 3862(इ) तारीख 28, अक्टूबर, 2020, जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिले में राष्ट्रीय राजमार्ग संख्या 18 के कि.मी. 4.14 से कि.मी.18.34 तक के भूखण्ड के निर्माण (चौड़ीकरण/4 लेन का बनाना आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "31, अक्टूबर, 2020 " को "आंध्र ज्योति " और "टाइम्स ऑफ़ इंडिया " दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और जबकि सक्षम प्राधिकारी को किसी भी व्यक्ति से कोई आपत्ति नहीं मिली है;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी, अर्थात् संयुक्त कलेक्टर, चित्तूर जिला आंध्र प्रदेश राज्य की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

आंध्र प्रदेश राज्य के चित्तूर जिल्ला में राज मार्ग संख्या.18 के कि.मी. 4.14 से कि.मी.18.34 तक के 4 लेन के लिए उन्नयन के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना रहित अथवा संरचना सहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: आंध्र प्रदेश			जिले का नाम: चित्तूर		
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/ हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: पुथलापट्टूर				
	गांव का नाम: मुथिरेवुला				
1	600/6B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.016188	1 . मोहन पुत्र भीमा नाइक , 2 . सि . चिन्ना कन्नू पुत्र पेरुमल्लु , 3 . सि . मनस्वामि पुत्र रामस्वामि , 4 . सी . गुरुस्वामि पुत्र रामस्वामि ()
2	601/2	सरकारी	ग्रामकान्तं	0.012141	1 . के . लक्ष्मी पत्नी के . चन्नाब्व , 2 . के. गोविंदाम्मा पत्नी मुनिस्वामी ()
3	606/2B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.036423	1 . एम . वेंकटेशुलु पुत्र कृष्णप्पा , 2 . एम . गोविंदा राजुलु पुत्र कृष्णप्पा , 3 . दूएस नागम्मा टेम्पल और अन्य ()
4	606/4B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.04047	बाबु पुत्र पेरुमल और अन्य ()
5	606/8B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	बाबु पुत्र पेरुमल और अन्य ()
6	607/13B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.08094	1 . श्री दुर्गा माहा काली टेम्पल , 2 . दंजिया और अन्य ()

7	610/1B	निजी(पट्टा)	बेट	0.048564	सि . विजयलक्ष्मी पत्नी दमोदरम ()
8	611/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.036423	1 . टि . एम . हरि कृष्णन पुत्र मनस्वामी , 2 सि . विजयलक्ष्मी पत्नी दमोदरम ()
9	612/2B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	पि . गोविंदराजुलु पुत्र गोविन्दस्वामी ()
10	616/2A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.028329	टि . राज नैकर पुत्र चेंगलराय नैकर ()
11	616/2B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.036423	टि . राज नैकर पुत्र चेंगलराय नैकर ()
12	617/1B	निजी(पट्टा)	बेट	0.060705	लक्ष्मी नारायणस्वामी टेम्पल लैंड ()
13	617/3	सरकारी	नाला	0.004047	ए. पी. गवर्नमेंट ()
14	619/6A2	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	ए . मुरुगन पुत्र भुजंगलिंगम ()
15	619/6B2	निजी(पट्टा)	बेट	0.004047	ए . मुरुगन पुत्र भुजंगलिंगम ()
16	619/7B	निजी(पट्टा)	बेट	0.04047	डि. मुनेम्मा पत्नी मनिमलीन ()
17	635/1B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	ए . मुरुगन पुत्र भुजंगलिंगम ()
18	635/2B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	सि . श्रीरामुलु पुत्र लेट कन्ना ()
19	638/1A1	सरकारी	रोड	0.004047	ए. पी. गवर्नमेंट ()
20	638/1B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.028329	1 . एम . सुब्रमण्यम पुत्र ए . एन . मनार चेट्टी , 2 . टी. हेमचन्द्रन पुत्र जानिकिरमा नैकर और अन्य ()
21	638/1C1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.060705	एम. गोविंदा राजुलु पुत्र रामास्वामी ()

22	638/2A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	1 . सि . हेमाद्रि पुत्र स्वामी कन्नू , 2 . सि . ज्योति पुत्र स्वामी कन्नू , 3 . डि . मुनेम्मा पत्नी मनिमलीन ()
23	645/1A1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	ए . विजय लक्ष्मी पत्नी वीरास्वामी ()
24	645/1B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	ए . विजय लक्ष्मी पत्नी वीरास्वामी ()
25	645/1C1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	ए. विजय लक्ष्मी पत्नी वीरास्वामी ()
26	645/1D1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.024282	ए . विजय लक्ष्मी पत्नी वीरास्वामी ()
27	645/2D1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	डि . रवि पुत्र कृष्णास्वामी ()
28	645/2F1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	1 . पि . कृष्णन पुत्र गोविंदा स्वामी , 2 . पि . मुनेम्मा पत्नी मनस्वामी ()
29	645/2H1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	1 . एम . श्रीरामुलु पुत्र चिन्नन्बा , 2 एम . सुब्रमण्यम पुत्र चिन्नन्बा ()
30	646/1A	निजी(पट्टा)	वेट	0.012141	आर. गाँधी माड़ी पत्नी एस. राजेंद्रन ()
31	648/1A1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	आर. गाँधी माड़ी पत्नी एस. राजेंद्रन ()
32	648/1C1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	थान्नावेलु पुत्र रामास्वामी ()
33	648/2A	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	बि. मृदुला पत्नी मधुसुधन रेड्डी ()
34	649/1	निजी(पट्टा)	वेट	0.008094	बि. मृदुला पत्नी मधुसुधन रेड्डी ()
35	650/1A	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	टि. एम. हरी कृष्णा पुत्र सि. मनस्वामी और अन्य ()

36	650/2A	निजी(पट्टा)	वेट	0.012141	टि . एम . हरी कृष्णा पुत्र सि . मनस्वामी और अन्य ()
37	650/2B	निजी(पट्टा)	वेट	0.064752	टि . एम . हरी कृष्णा पुत्र सि . मनस्वामी और अन्य ()
38	657/1A	निजी(पट्टा)	वेट	0.032376	टि . एम . हरी कृष्णा पुत्र सि . मनस्वामी और अन्य ()
39	657/4A	निजी(पट्टा)	वेट	0.020235	1 . टि . एम . हरी कृष्णा पुत्र सि . मनस्वामी , 2 . ए . करुणाकरण पुत्र मुरुगन , 3 . ए . देवेन्दर्न पुत्र मुरुगन ()
40	658/1A	निजी(पट्टा)	वेट	0.036423	टि. एच पयानी पुत्र टि . एम . हरी कृष्णन ()
41	658/2A	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	के . मनस्वामी पुत्र मुथुस्वामी ()
42	658/3A	निजी(पट्टा)	वेट	0.048564	1 . के . मनस्वामी पुत्र मुथुस्वामी , 2 . एम . चिन्नब्बा पुत्र मुथुस्वामी ()
43	664/1	निजी(पट्टा)	वेट	0.048564	के . मनस्वामी पुत्र मुथुस्वामी ()
44	666/1	निजी(पट्टा)	वेट	0.04047	1 . ए . करुणाकरण पुत्र मुरुगन , 2 . ए . देवंदारन पुत्र मुरुगन ()
45	717/2	सरकारी	धारा	0.004047	ए . पी . गवर्नमेंट ()
46	718/1	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	1 . ए . करुणाकरण पुत्र मुरुगन , 2 . ए . देवंदारन पुत्र मुरुगन ()
47	850/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	हाई स्कूल ()
48	853/3	सरकारी	ग्रामकान्तं	0.052611	ग्रामकंटम

					()
49	859/2	सरकारी	ग्रामकान्तं	0.004047	के. भास्कर पुत्र मनस्वामी ()
50	862/2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.032376	1 . सि. कृष्णन पुत्र लेट वीरास्वामी , 2 सि . नोमेश्वरन पुत्र सि . कृष्णन और अन्य ()
51	869/3	सरकारी	ग्रामकान्तं	0.004047	ग्रामकंटम ()
52	872/2B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	ए . कुबेंद्रन पुत्र ए. वासुदेवा नैकर ()
53	872/3B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.024282	टि . जयरामय्या पुत्र टि. नारायणस्वामी ()
54	874/112	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	टि . पद्मनाबं पुत्र जयराम नायक और अन्य ()
55	874/1B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	1 . टि . कुबेधरन पुत्र टि . गोविन्दस्वामी नायकर , 2 . टि. चिरलन पुत्र टि . गोविन्दस्वामी ()
56	874/2A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	टि . एलुमलाई पुत्र लेट रंगास्वामी ()
57	874/2B2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	श्री वीरभद्रस्वामी टेम्पल लैंड ()
58	874/2C2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	श्री वीरभद्रस्वामी टेम्पल लैंड ()
59	874/2D2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	श्री वीरभद्रस्वामी टेम्पल लैंड ()
60	874/2E2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	श्री वीरभद्रस्वामी टेम्पल लैंड ()
61	874/2F2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	श्री वीरभद्रस्वामी टेम्पल लैंड ()
62	874/3A2	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	टि . मुनीरत्नाम पुत्र कोनेरू

					()
63	874/4B	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	1 . मिल्क सेंटर , 2 . टि . मुनीरत्नाम पुत्र कोनेरू ()
64	886/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.097128	1 . वि . प्रकाशम्मा पत्नी लेट नारायण स्वामी , 2 पि . एच पयानी पुत्र हरिकृष्ण ()
	गांव का नाम: ओडेपल्ले				
65	187/A1	सरकारी	आरक्षित	0.016188	गवर्मन्ट ()
66	188/1B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	पि . रवि चंद्रबाबु पुत्र नारायणस्वामी नायडु ()
67	188/1C1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	बी . श्रीकांत बाबु पुत्र गुरुरप्पा ()
68	188/1D1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.016188	बी . श्रीकांत बाबु पुत्र गुरुरप्पा ()
69	189/1	सरकारी	आरक्षित	0.020235	ए. पी . गवर्नमेंट ()
70	191/A1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	एम . सीतापति नायडु पुत्र मनस्वामी नायडु ()
71	194/A1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.044517	1 . एम . दसरथा नायडु पुत्र एम. मनस्वामि नायडु , 2 . एम . सीतापति नायडु पुत्र मनस्वामी नायडु ()
72	258/2	निजी(पट्टा)	वेट	0.028329	जि . जमुना कुमारी पत्नी ए . एल . भास्कर ()
73	259/2B	निजी(पट्टा)	वेट	0.012141	श्री सारथकुमार ()
74	265/11A2	निजी(पट्टा)	वेट	0.016188	एस . पट्टाभि नायडु पुत्र नागम्मा नायडु ()

75	265/11B2	निजी(पट्टा)	वेट	0.020235	एस . पट्टाभि नायडु पुत्र नागम्मा नायडु ()
76	265/12B	निजी(पट्टा)	वेट	0.012141	के . मधुसूधना राव पुत्र नागम्मा नायडु ()
77	265/13B	निजी(पट्टा)	वेट	0.012141	के . मधुसूधना राव पुत्र नागम्मा नायडु ()
78	268/1B	निजी(पट्टा)	वेट	0.008094	बी . सराधाम्मा पत्नी लेट वेंकटमुनि ()
79	268/1C	निजी(पट्टा)	वेट	0.008094	बी . सराधाम्मा पत्नी लेट वेंकटमुनि ()
80	279/1A	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	पि . रवि चंद्रबाबु पुत्र नरायणस्वामि नायडु ()
81	279/2A1	निजी(पट्टा)	वेट	0.036423	पि . रवि चंद्रबाबु पुत्र नरायणस्वामि नायडु ()
82	281/3A	निजी(पट्टा)	वेट	0.004047	एल . संपूर्णममा पत्नी लेट रंगनायकुलु ()
83	312/1A1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.016188	के . पूर्णचन्द्र बाबु पुत्र दशरथा नायडु ()
84	312/1B1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	के . पूर्णचन्द्र बाबु पुत्र दशरथा नायडु ()
85	477/2	सरकारी	पोरंबोके तालाब	0.538251	ए . पी. गवर्नमेंट ()
86	478/1	निजी(पट्टा)	वेट	0.020235	एस . अब्दुल गनि पुत्र खाधार बाशा ()
87	478/2A	निजी(पट्टा)	वेट	0.012141	एस . अब्दुल गनि पुत्र खाधार बाशा ()
88	478/5A	निजी(पट्टा)	वेट	0.024282	एस . अब्दुल गनि पुत्र खाधार बाशा ()
89	478/6A	निजी(पट्टा)	वेट	0.028329	मोहम्मद गौसे बाशा पुत्र एस. तुरब बाशा ()

90	478/7A	निजी(पट्टा)	बेट	0.016188	मोहम्मद ग़ौसे बाशा पुत्र एस. तुरब बाशा ()
91	478/8A	निजी(पट्टा)	बेट	0.012141	मोहम्मद ग़ौसे बाशा पुत्र एस. तुरब बाशा ()
92	479/1	सरकारी	पोरंबोके नहर	0.060705	ए . पी . गवर्नमेंट ()
93	480/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.089034	डि . जयलक्ष्मी पत्नी लेट लोकनाथा नायडु ()
94	481/1	सरकारी	पोरंबोके नाला	0.032376	ए . पी . गवर्नमेंट ()
95	483/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.056658	डि . सरोजम्मा पत्नी लेट साम्बशिवा नायडु और अन्य ()
गांव का नाम: पेठा अग्रहारम					
96	3/1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.008094	1 . एन . श्रीनिवासुलु नायडु पुत्र सिद्धम्म नायडु , 2 . के . पि . सुब्रमण्यम पुत्र पौपुलैया , 3 . बी . सुगुना पत्नी सुरेंद्र नायडु , 4 . एन . वेंकटाद्रि नायडु पुत्र सुब्रमण्यम नायडु ()
97	3/2A	निजी(पट्टा)	बेट	0.016188	1 . एन . वेंकटाद्रि नायडु पुत्र सुब्रमण्यम नायडु , 2 . वाई . केसवुलु नायडु , पुत्र रंगनाथ नायडु , 3 . एस . पाछबी पत्नी अब्दुल रहमान , 4 . टि. राजा नायडु पुत्र कृष्णम नायडु , 5 . डि. वासु पुत्र हनुमंता नायडु ()
98	3/3A	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	डि . मुनीलक्ष्मि पत्नी चेंगलराय नायडु ()
99	3/4A	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	बि . तुलसीराम पुत्र चंद्रयह नायडु ()

100	3/5A	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	सी. माधव नायडु पुत्र वेंकटसुलु नायडु ()
101	3/6A	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	1 . श्रीमति बि . भारतम्मा पुत्री चिन्नबवा नायडु , 2 . गल्ला राधाकृष्ण पुत्र श्रीनिवासुलु नायडु ()
102	3/7A	निजी(पट्टा)	बेट	0.024282	1 . बि. भारतम्मा पुत्री चिन्नबवा नायडु , 2 . एल . सुधाकर पुत्र शंकर नायडु ()
103	32/2B	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	के. चिन्नपाप्पा पत्नी लेट कृष्णम नायडु ()
गांव का नाम: पुथलापट्टूर					
104	44/1C	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	एम . पुष्पवातम्मा पत्नी लेट वेणुगोपाल नायडु ()
105	61/11A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.016188	एल . सुधाकर राव पुत्र लेट शंकर नायडु ()
106	61/12A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.036423	एल . शंकर नायडु पुत्र संजीवि नायडु ()
107	61/13A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.028329	डि. चेंगलराय नायडु पुत्र वेंकटस्वामी नायडु ()
108	61/17A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.004047	एल . शंकर नायडु पुत्र संजीवि नायडु ()
109	61/18A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	एल . सुधाकर राव पुत्र लेट शंकर नायडु ()
110	666/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	के . परदेशी नायडु पुत्र रामा नायडु ()
111	667/1A	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.012141	एम . धर्मीचंद पुत्र मलरामोजि ओर अन्य ()
112	669/1A	निजी(पट्टा)	बेट	0.016188	ए . स्वरूपा रानी पत्नी ए . सुब्रमण्यम रेड्डी ()

113	669/2A	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	ए . स्वरूपा रानी पत्नी ए . सुब्रमण्यम रेड्डी ()
114	671/1	निजी(पट्टा)	ड्राई	0.020235	ए . रामलिंगरेड्डी पुत्र रघुनाथा रेड्डी ()
115	708/1B	निजी(पट्टा)	बेट	0.004047	पि . रविकुमार रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी ()
116	708/2B	निजी(पट्टा)	बेट	0.016188	1 . पि . रविकुमार रेड्डी पुत्र सुब्बारेड्डी , 2 . पि . उमापति रेड्डी ()
117	708/3B	निजी(पट्टा)	बेट	0.008094	1 . पि . रविकुमार रेड्डी पुत्र सुब्बारेड्डी , 2 . पि . उमापति रेड्डी पुत्र सुब्बा रेड्डी ()
			कुल	2.861229	

[फा. सं. - DEE4/AEE1/2018-19/3a Corr./3D]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS**NOTIFICATION**

New Delhi, the 22nd December, 2020

S.O. 4670(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, S.O.3862(E), dated 28-10-2020 published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for Building (Widening/four laning etc.,) maintenance, management and operation of National Highway No.18 in the stretch of land from Km 4.14 to Km 18.34 in the district of CHITTOOR in the state of ANDHRA PRADESH;

And whereas the substance of the said notification has been published in “Andhra Jyothi” and “Time of India” both dated 31-10-2020; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas no objection has been received from any person by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the Competent Authority, namely the Joint Collector, Chittoor District, Andhra Pradesh and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the lands specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within in the stretch of land for up-gradation to four laning from Km.4.14 to Km.18.34 of National Highway No.18 in the district of CHITTOOR in the state of ANDHRA PRADESH.

State: ANDHRA PRADESH			District: CHITTOOR		
Sr. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Puthalapattu				
	Village: Muthirevula				
1	600/6B	Private(Patta)	Dry	0.016188	1 . Mohan S/o Bheema Naik , 2 . C . Chinna Kannu S/o Perumallu , 3 . C . Munaswamy S/o Ramaswamy , 4 . C . Guruswamy S/o Ramaswamy
2	601/2	Government	Gramakantam	0.012141	1 . K . Lakshmi W/o K . Chnnabba , 2 . K . Govindamma W/o Munaswamy
3	606/2B	Private(Patta)	Dry	0.036423	1 . M . Venkatesulu S/o Krishnappa , 2 . M . Govinda Rajulu S/o Krishnappa , 3 . Truess Nagamma Temple and Others
4	606/4B	Private(Patta)	Dry	0.04047	Babu S/o Perumal and Others
5	606/8B	Private(Patta)	Dry	0.020235	Babu S/o Perumal and Others
6	607/13B2	Private(Patta)	Dry	0.08094	1 . Sree Durga Maham Kali Temple , 2 . Danjeya & Others
7	610/1B	Private(Patta)	Wet	0.048564	C . Vijayalakshmi W/o Damodaram
8	611/2	Private(Patta)	Dry	0.036423	1 . T . M . Hari Krishnan S/o Munaswamy , 2 C . Vijayalakshmi W/o Damodharam
9	612/2B	Private(Patta)	Dry	0.020235	P . Govindarajulu S/o Govindaswamy
10	616/2A2	Private(Patta)	Dry	0.028329	T . Raja Naikar S/o Chengalraya Naikar
11	616/2B2	Private(Patta)	Dry	0.036423	T . Raja Naikar S/o Chengalraya Naikar
12	617/1B	Private(Patta)	Wet	0.060705	Lakshmi Narayanaswamy Temple Land
13	617/3	Government	Kaluva	0.004047	A . P . Government

14	619/6A2	Private(Patta)	Wet	0.008094	A . Murugan S/o Bhujangalingam
15	619/6B2	Private(Patta)	Wet	0.004047	A . Murugan S/o Bhujangalingam
16	619/7B	Private(Patta)	Wet	0.04047	D. Munemma W/o Manimaleen
17	635/1B	Private(Patta)	Dry	0.012141	A . Murugan S/o Bhujangalingam
18	635/2B	Private(Patta)	Dry	0.004047	C . Sreeramulu S/o Late Kanna
19	638/1A1	Government	Road	0.004047	A. P. Government
20	638/1B1	Private(Patta)	Dry	0.028329	1 . M . Subramanyam S/o A . N . Manar Chetty , 2 . T. Hemachandran S/o Janikirama Naikar and Others
21	638/1C1	Private(Patta)	Dry	0.060705	M . Govinda Rajulu S/o Ramaswamy
22	638/2A	Private(Patta)	Dry	0.020235	1 . C . Hemadri S/o Swamykannu , 2 . C . Jyothi S/o Swamy Kannu , 3 . D. Munemma W/o Manimaleen
23	645/1A1	Private(Patta)	Dry	0.004047	A . Vijaya Lakshmi W/o Veeraswamy
24	645/1B1	Private(Patta)	Dry	0.004047	A . Vijaya Lakshmi W/o Veeraswamy
25	645/1C1	Private(Patta)	Dry	0.004047	A . Vijaya Lakshmi W/o Veeraswamy
26	645/1D1	Private(Patta)	Dry	0.024282	A . Vijaya Lakshmi W/o Veeraswamy
27	645/2D1	Private(Patta)	Dry	0.004047	D . Ravi S/o Krishnaswamy
28	645/2F1	Private(Patta)	Dry	0.008094	1 . P .Krishnan S/o Govinda Swamy , 2 . P . Munemma W/o Munaswamy
29	645/2H1	Private(Patta)	Dry	0.004047	1 . M . Sreeramulu S/o Chinnabba , 2 M . Subramanyam S/o Chinnabba
30	646/1A	Private(Patta)	Wet	0.012141	R . Gandhi Madi W/o S . Rajendran
31	648/1A1	Private(Patta)	Dry	0.008094	R . Gandhi Madi W/o S . Rajendran
32	648/1C1	Private(Patta)	Dry	0.008094	Thangavelu S/o Ramaswamy
33	648/2A	Private(Patta)	Wet	0.004047	B. Mrudula W/o Madhusudhana Reddy
34	649/1	Private(Patta)	Wet	0.008094	B . Mrudula W/o Madhusudhana Reddy
35	650/1A	Private(Patta)	Wet	0.004047	T . M . Hari Krishna S/o C . Munaswamy & Others
36	650/2A	Private(Patta)	Wet	0.012141	T . M . Hari Krishna S/o C . Munaswamy & Others
37	650/2B	Private(Patta)	Wet	0.064752	T . M . Hari Krishna S/o C . Munaswamy & Others
38	657/1A	Private(Patta)	Wet	0.032376	T . M . Hari Krishna S/o C . Munaswamy & Others

39	657/4A	Private(Patta)	Wet	0.020235	1 . T . M . Hari Krishna S/o C . Munaswamy , 2 . A . Karunakaran S/o Murugan , 3 . A . Devendarn S/o Murugan
40	658/1A	Private(Patta)	Wet	0.036423	T . H Payani S/o T . M . Hari Krishnan
41	658/2A	Private(Patta)	Wet	0.004047	K . Munaswamy S/o Muthuswamy
42	658/3A	Private(Patta)	Wet	0.048564	1 . K . Munaswamy S/o Muthuswamy , 2 . M . Chinnabba S/o Muthuswamy
43	664/1	Private(Patta)	Wet	0.048564	K . Munaswamy S/o Muthuswamy
44	666/1	Private(Patta)	Wet	0.04047	1 . A . Karunakaran S/o Murugan , 2 . A . Devandarn S/o Murugan
45	717/2	Government	Vagu	0.004047	A . P . Government
46	718/1	Private(Patta)	Wet	0.004047	1 . A . Karunakaran S/o Murugan , 2 . A . Devandarn S/o Murugan
47	850/1	Private(Patta)	Dry	0.008094	High School
48	853/3	Government	Gramakantam	0.052611	Gramakantam
49	859/2	Government	Gramakantam	0.004047	K . Bhaskar S/o Munaswamy
50	862/2	Private(Patta)	Dry	0.032376	1 . C . Krishnan S/o Late Veeraswamy , 2 C . Nomenswaran S/o C . Krishnan & Others
51	869/3	Government	Gramakantam	0.004047	Gramakantam
52	872/2B2	Private(Patta)	Dry	0.004047	A . Kubendran S/o A . Vasudeva Naiker
53	872/3B	Private(Patta)	Dry	0.024282	T . Jayaramaih S/o T . Narayanaswamy
54	874/112	Private(Patta)	Dry	0.004047	T . Padbhanabam S/o Jayarama Naik & Others
55	874/1B2	Private(Patta)	Dry	0.008094	1 . T . Kubedhran S/o T . Govindaswamy Nayakar , 2 . T . Chiralan S/o T . Govindaswamy
56	874/2A2	Private(Patta)	Dry	0.012141	T . Elumalai S/o Late Rangaswamy
57	874/2B2	Private(Patta)	Dry	0.008094	Sree Veerabhadraswamy Temple Land
58	874/2C2	Private(Patta)	Dry	0.004047	Sree Veerabhadraswamy Temple Land
59	874/2D2	Private(Patta)	Dry	0.004047	Sree Veerabhadraswamy Temple Land
60	874/2E2	Private(Patta)	Dry	0.004047	Sree Veerabhadraswamy Temple Land
61	874/2F2	Private(Patta)	Dry	0.004047	Sree Veerabhadraswamy Temple Land

62	874/3A2	Private(Patta)	Dry	0.008094	T . Munirathnam S/o Koneru
63	874/4B	Private(Patta)	Dry	0.020235	1 . Milk Centre , 2 . T . Munirathnam S/o Koneru
64	886/1	Private(Patta)	Dry	0.097128	1 . V . Prakashamma W/o Late Narayana Swamy , 2 P . H . Payani S/o Harikrishna
	Village: Oddepalle				
65	187/A1	Government	Reserved	0.016188	Government
66	188/1B1	Private(Patta)	Dry	0.008094	P . Ravi Chandrababu S/o Narayanaswamy Naidu
67	188/1C1	Private(Patta)	Dry	0.012141	B . Sreekanth Babu S/o Gurrappa
68	188/1D1	Private(Patta)	Dry	0.016188	B . Sreekanth Babu S/o Gurrappa
69	189/1	Government	Reserved	0.020235	A . P . Government
70	191/A1	Private(Patta)	Dry	0.020235	M . Seethapathi Naidu S/o Munaswamy Naidu
71	194/A1	Private(Patta)	Dry	0.044517	1 . M . Dasaratha Naidu S/o M . Munaswamy Naidu , 2 . M . Seethapathi Naidu S/o Munaswamy Naidu
72	258/2	Private(Patta)	Wet	0.028329	G . Jamuna Kumari W/o A . L . Bhaskar
73	259/2B	Private(Patta)	Wet	0.012141	Sri Sarathkumar
74	265/11A2	Private(Patta)	Wet	0.016188	S . Pattabhi Naidu S/o Nagamma Naidu
75	265/11B2	Private(Patta)	Wet	0.020235	S . Pattabhi Naidu S/o Nagamma Naidu
76	265/12B	Private(Patta)	Wet	0.012141	K . Madhusudhana Rao S/o Nagamma Naidu
77	265/13B	Private(Patta)	Wet	0.012141	K . Madhusudhana Rao S/o Nagamma Naidu
78	268/1B	Private(Patta)	Wet	0.008094	B . Saradhamma W/o Late Venkatamuni
79	268/1C	Private(Patta)	Wet	0.008094	B . Saradhamma W/o Late Venkatamuni
80	279/1A	Private(Patta)	Wet	0.004047	P . Ravi Chandrababu S/o Narayanaswamy Naidu
81	279/2A1	Private(Patta)	Wet	0.036423	P . Ravi Chandrababu S/o Narayanaswamy Naidu
82	281/3A	Private(Patta)	Wet	0.004047	L . Sampooramma W/o Late Ranganaikulu
83	312/1A1	Private(Patta)	Dry	0.016188	K . Poornachandra Babu S/o Dasaradha Naidu
84	312/1B1	Private(Patta)	Dry	0.012141	K . Poornachandra Babu S/o Dasaradha Naidu

85	477/2	Government	Poramboke Cheruvu	0.538251	A . P . Government
86	478/1	Private(Patta)	Wet	0.020235	S . Abdul Gani S/o Khadhar Basha
87	478/2A	Private(Patta)	Wet	0.012141	S . Abdul Gani S/o Khadhar Basha
88	478/5A	Private(Patta)	Wet	0.024282	S . Abdul Gani S/o Khadhar Basha
89	478/6A	Private(Patta)	Wet	0.028329	Mohammed Ghouse Basha S/o S. Thurab Basha
90	478/7A	Private(Patta)	Wet	0.016188	Mohammed Ghouse Basha S/o S. Thurab Basha
91	478/8A	Private(Patta)	Wet	0.012141	Mohammed Ghouse Basha S/o S. Thurab Basha
92	479/1	Government	Poramboke Vanka	0.060705	A . P . Government
93	480/1	Private(Patta)	Dry	0.089034	D . Jayalakshmi W/o Late Lokhanadha Naidu
94	481/1	Government	Poramboke Kaluva	0.032376	A . P . Government
95	483/1	Private(Patta)	Dry	0.056658	D . Sarojamma W/o Late Sambasiva Naidu & Others
Village: Peta Agraharam					
96	3/1A	Private(Patta)	Dry	0.008094	1 . N . Sreenivasulu Naidu S/o Siddamma Naidu, 2 . K . P . Subramanyam S/o Papulaiah , 3 . B . Suguna W/o Surendra Naidu , 4 . N . Venkatadri Naidu S/o Subramanyam Naidu
97	3/2A	Private(Patta)	Wet	0.016188	1 . N . Venkatadri Naidu S/o Subramanyam Naidu , 2 . Y . Kesavulu Naidu , S/o Ranganadh Naidu , 3 . S . Pachhabee W / o Abdul Rahaman , 4 . T. Raja Naidu S/ o Krishnama Naidu , 5 . D . Vasu S/o Hanumantha Naidu
98	3/3A	Private(Patta)	Wet	0.008094	D . Munilakshmi W/o Chengalraya Naidu
99	3/4A	Private(Patta)	Wet	0.008094	B . Thulasiram S/o Chandraih Naidu
100	3/5A	Private(Patta)	Wet	0.008094	C . Madhava Naidu S/o Venkatesulu Naidu
101	3/6A	Private(Patta)	Wet	0.008094	1 . Smt B . Bharathamma D/o Chinnabba Naidu , 2 . Galla Radhakrishna S/o Srinivasulu Naidu
102	3/7A	Private(Patta)	Wet	0.024282	1 . B . Bharathamma D/o Chinnabba Naidu , 2 . L . Sudhakar S/o Sankar Naidu
103	32/2B	Private(Patta)	Wet	0.008094	K . Chinnapappa W/o Late Krishnama Naidu

	Village: Puthalapattu				
104	44/1C	Private(Patta)	Dry	0.012141	M . Pushpavathamma W/o Late Venugopal Naidu
105	61/11A	Private(Patta)	Dry	0.016188	L . Sudhakar Rao S/o Late Sankar Naidu
106	61/12A	Private(Patta)	Dry	0.036423	L . Sankar Naidu S/o Sanjeevi Naidu
107	61/13A	Private(Patta)	Dry	0.028329	D . Chengalraya Naidu S/o Venkataswamy Naidu
108	61/17A	Private(Patta)	Dry	0.004047	L . Sankar Naidu S/o Sanjeevi Naidu
109	61/18A	Private(Patta)	Dry	0.020235	L . Sudhakar Rao S/o Late Sankar Naidu
110	666/1	Private(Patta)	Dry	0.012141	K . Paradesi Naidu S/o Rama Naidu
111	667/1A	Private(Patta)	Dry	0.012141	M . Dharmichand S/o Malaramojji and Others
112	669/1A	Private(Patta)	Wet	0.016188	A . Swaroopa Rani W/o A . Subramnyam Reddy
113	669/2A	Private(Patta)	Wet	0.008094	A . Swaroopa Rani W/o A . Subramnyam Reddy
114	671/1	Private(Patta)	Dry	0.020235	A . Ramalingareddy S/o Raghunatha Reddy
115	708/1B	Private(Patta)	Wet	0.004047	P . Ravikumar Reddy S/o Subba Reddy
116	708/2B	Private(Patta)	Wet	0.016188	1 . P . Ravikumar Reddy S/o Subbareddy , 2 . P . Umapathy Reddy
117	708/3B	Private(Patta)	Wet	0.008094	1 . P . Ravikumar Reddy S/o Subbareddy , 2 . P . Umapathy Reddy S/o Subba Reddy
			TOTAL	2.861229	

[F. No. DEE4/AEE1/2018-19/3a Corr./3D]

RAJESH GUPTA, Director.